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5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile kamu yönetim anlayışında 

önemli değişiklikler gündeme gelmiştir. Bunların en önemlilerinden biri kuruluşlarda  
stratejik yönetime geçilmesidir. Stratejik yönetim uygulamasının başarıya ulaşabilmesi için 
kuruluşların belli bilgi ve becerilerle donatılmış olması gerekir. Kamuda bu hususta mevcut 
kapasite ve ihtiyaçları tespit edebilmek için 2005 yılında Müsteşarlığımız tarafından “Stratejik 
Yönetim Araştırması” ve 2007 yılında Başbakanlık koordinatörlüğünde, “Strateji Geliştirme 
Birimleri Araştırması” yürütülmüştür. Bu araştırmaların sonuçlarına göre, kamu 
yöneticilerinin stratejik yönetim konusunda kapasite geliştirme ihtiyacı tespit edilmiştir. Bu 
ihtiyaç doğrultusunda 2008 yılı Programında “5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu uyarınca stratejik planlama yükümlülüğüne tabi kamu idarelerinde beşeri ve 
kurumsal kapasite geliştirmeye yönelik eğitim programları oluşturulacaktır” tedbiri yer 
almıştır.  

Söz konusu tedbirin gerçekleştirilmesi için Müsteşarlığımızca ön hazırlıklar 
tamamlanmış ve Sosyal ve İktisadi Araştırmalar Programı kapsamında “Kamu Kesiminde 
Stratejik Yönetimin Gerektirdiği Yönetsel Kapasite İhtiyaç Analizi ve Kapasite Gelişim 
Programlarının Oluşturulması Projesi” başlatılmıştır. Proje, Sabancı Üniversitesi Yönetici 
Geliştirme Merkezi tarafından yürütülecek ve 14 ayda tamamlanacaktır. Proje ile, stratejik 
yönetim yaklaşımının yerleştirilmesi sürecinde gerekli yönetsel kapasiteyi oluşturabilmek 
amacıyla, ihtiyaç analizlerine dayanan, içeriği tanımlanmış, kuruma özel hale getirilmiş ve 
tüm kamu idarelerinin faydalanabileceği eğitim programları oluşturulması amaçlanmaktadır.  

Projenin başarıya ulaşabilmesi için proje sonuçlarından yararlanacak olan kuruluşların 
düşünceleri büyük önem taşımaktadır. Bu çerçevede projeye ilişkin genel bilgilendirme 
yapmak ve yararlanıcı kurumların görüş ve önerilerini almak amacıyla 23/03/2009 tarihinde 
14.00-17.00 saatleri arasında DPT 20. Kat toplantı salonunda bir toplantı gerçekleştirilecektir. 
Toplantıya strateteji geliştirme birimi üst yöneticisinin katılımını ve aşağıdaki irtibat 
telefonuna/faksına katılım konusunda bilgi verilmesini arz/rica ederim.  

 
 

 
 
 
 
            

 
 
 
 

 


